

Lucas Holding ApS

Fruegade 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 56 62 50 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.


Gert Busk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucas Holding ApS Fruegade 9 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 56 62 50 11
	Stiftet: 14. januar 1976
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Gert Busk, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nordea Basisbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.623 kr. mod -40.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.603 kr. mod -34.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-71.623	-40.495
1 Personaleomkostninger	-251.154	-251.096
Driftsresultat	-322.777	-291.591
Andre finansielle indtægter	677.913	381.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.533	-124.953
Resultat før skat	317.603	-34.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	317.603	-34.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	256.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.573
Disponeret i alt	317.603	-34.673



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.080	34.570
Andre tilgodehavender	3.034	1.699
Tilgodehavender i alt	<u>49.114</u>	<u>36.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.178.111	3.938.810
Værdipapirer i alt	<u>4.178.111</u>	<u>3.938.810</u>
Likvide beholdninger	<u>87.614</u>	<u>50.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.314.839</u>	<u>4.025.185</u>
Aktiver i alt	<u>4.314.839</u>	<u>4.025.185</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.989.144	3.732.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.250.144</u>	<u>3.991.441</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>64.695</u>	<u>33.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.695</u>	<u>33.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.695</u>	<u>33.744</u>
Passiver i alt	<u>4.314.839</u>	<u>4.025.185</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.826.114	57.200	4.083.314
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.573	58.900	-34.673
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.732.541	58.900	3.991.441
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.603	61.000	317.603
	200.000	3.989.144	61.000	4.250.144



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>251.154</u>	<u>251.096</u>
	<u>251.154</u>	<u>251.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.533</u>	<u>124.953</u>
	<u>37.533</u>	<u>124.953</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.483.723</u>	<u>1.694.388</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>526.400</u>	<u>75.842</u>


